
 

Decreto Dirigenziale n. 30 del 21/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 6 - UOD Tutela, valor ter rurale,irrigaz infrastr rurali-consorzi bonific agric

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 25.02.2003 N. 4 ART 31. CONSORZIO DI BONIFICA AURUNCO. APPROVAZIONE

DELIBERAZIONI COMMISSARIALI  N. 20 E 21 DEL 24.11.2016 AD OGGETTO

APPROVAZIONE  RUOLO ORDINARIO ANNO 2017 CONTRIBUENZA IRRIGUA E

BONIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che il Consorzio di Bonifica Aurunco con nota n. 5761 del 01.12.2016 ha ritrasmesso le 
Deliberazioni Commissariali n. 20 e 21 del 24.11.2016 ad oggetto “Approvazione  ruolo ordinario anno 
2017 di contribuenza  irrigua e bonifica ” acquisita al protocollo regionale in data 06.12.2017 al n. 
0794737. 
 
 
RILEVATO che, dall’esame delle citate Deliberazioni i valori dei ruoli in essa riportati risultano congrui e 
redatti in conformità delle norme applicabili ai Consorzi di Bonifica  . 
 
 
PRESO ATTO di aver previsto la pubblicità dei ruoli medesimi mediante pubblicazione sul B.U.R.C. 
 
 
RITENUTO di poter ammettere al visto le Deliberazioni Commissariali n. 20 e 21 del 24.11.2016 ad 
oggetto “Approvazione  ruolo ordinario anno 2017  di contribuenza irrigua e bonifica”. 
 
 
VISTI: 

a. l’art. 31 della L.R. n. 4 del 25.2.2003; 
b. l’art. 4 della L.R. 24/2005; 
c. le DGR n. 427 del 27.9.2013 e n. 488 del 31.10.2013  con le quali sono stati conferiti gli 

incarichi dirigenziali per le Direzioni Generali e per le Unità Operative Dirigenziali; 
d. l’art.12 della L.R. n. 1/07, il quale, fatta salva la competenza della Giunta Regionale ad 

emanare atti di indirizzo politico-amministrativo, demanda l’approvazione degli atti sottoposti a 
controllo della Regione secondo le leggi istitutive degli enti di cui alla L.R. 30.4.2002 n.7, 
articolo 5, comma 1, al dirigente regionale competente, che tiene conto del controllo interno di 
regolarità amministrativa e contabile dell’ente; 

e. l’art. 23 della L. R. n. 1 del 30.01.2008 e la L. R. n. 11 del 30.09.2008 in merito alle 
modificazioni della L. R. n. 4/2003, 

 
 
      D E C R E T A 
 

 
1. per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte ed approvate, di 
poter ammettere al visto le Deliberazioni Commissariali  n. 20 e 21 del 24.11.2016 ad oggetto 
“Approvazione ruolo ordinario anno 2017 di contribuenza irrigua e bonifica”; 
 
2. Copia del presente decreto viene trasmessa: 

2.1. all’UDCP – Segreteria di  Giunta – Ufficio III Affari Generali - archiviazione decreti 
dirigenziali; 

2.2. al BURC per la pubblicazione; 
2.3. al Consorzio di Bonifica Aurunco, per gli adempimenti di competenza. 
 

           - C A R E L L A - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017


	BURC n. 26 del  27 Marzo 2017

